ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 июня 2016 года

	№
	44/236-4

	г. Конаково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 7.06.2016 г. № 2/19-4 «О Рабочей группе по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов»

В связи со смертью члена территориальной избирательной комиссии Конаковского района с правом решающего голоса Русакова В. И., территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 7.06.2016 г. № 2/19-4 «О Рабочей группе по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов»: в пункте 2 постановления строчку «- Русаков Виктор Иванович – член территориальной избирательной комиссии Конаковского района с правом решающего голоса;» - исключить.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной
Комиссии Конаковского района					С. П. Фомченко
Секретарь
территориальной избирательной
Комиссии Конаковского района					А. В. Мерзлякова